
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI POMIGLIANO D’ARCO,
SANT’ANASTASIA, SOMMA VESUVIANA E POLLENA TROCCHIA

per conto del Comune di Pomigliano d’Arco (NA)

Bando di gara

Amministrazione aggiudicatrice: C.U.C. in epigrafe per conto del Comune di Pomigliano d’Arco
(NA)  -  C.F.00307600635 -  Piazza  Municipio  n.  1  80038  Pomigliano  d’Arco  (NA)  Tel.  +39
081.5217161,  fax:  +39  081.5217214,  pec:  cuc.pomigliano@asmepec.it  e  sito  web:
www.comune.pomiglianodarco.gov.it. 
Oggetto: Opere di messa in sicurezza e riqualificazione di Via Vesuviana: collegamento dei
Comuni  di  Castello  di  Cisterna  e  Somma  Vesuviana  alla  Strada  Statale  162.  CUP
F57H19000440006 - CIG 79318891DF. Importo a base di gara €. 1.565.059,50 oltre IVA. 
Procedura: aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs n. 50/16; e aggiudicazione con il criterio del minor
prezzo (ribasso percentuale sull’importo posto a base di gara, escluso gli oneri per la sicurezza), ai
sensi dell’art. 95, comma 4, del d.lgs. 50/2016. In base art. 97, comma 8, del d.lgs. n.50/2016, la
congruità delle offerte è valutata applicando l’esclusione automatica secondo quanto previsto dai
commi  2,  2  bis,  2  ter,  3  bis  e  8  del  medesimo  articolo.  Termine  ricezione  offerte:  giorno
25/07/2019 ore 12.00. Apertura offerte: giorno 26/07/2019 ore 10.00. 
Altre informazioni:  Documentazione di gara sul sito web www.comune.pomiglianodarco.gov.it  o
possono altresì essere ritirati presso l'Ufficio della Centrale Unica di Committenza.

Il responsabile della C.U.C.
ing. Ciro Cusano

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  1 Luglio 2019


	BURC n. 38 del  1 Luglio 2019

